
Stránka 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o zpracování personální a mzdové agendy 

 
Smluvní strany 

Základní škola a mateřská škola Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 16 

kterou zastupuje: Mgr. Petra Chlumská, ředitelka 
se sídlem: Ke Smíchovu 16/140, 154 00 Praha 5 - Slivenec 
IČO: 70108391 
bankovní spojení: 

(dále jen „příkazce“) 

a 

DATIO – Pavel Dyntera Smékal 

kterou zastupuje: Pavel Dyntera Smékal 
se sídlem:  Luční 475, 267 27 Liteň 
IČO:   71085181 
bankovní spojení:  

(dále jen „příkazník“) 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o zpracování 
personální a mzdové agendy uzavřené dne 21.12.2020 (dále jen „Smlouva“). 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je závazek příkazníka rozšířit předmět plnění uvedený v čl. I smlouvy 
o další služby, a to e-mailovou distribuci výplatních lístků, a závazek příkazce zaplatit 
příkazníkovi jednorázový poplatek za zprovoznění služby uvedený v čl. III tohoto dodatku 
a hradit měsíční poplatky za podporu služby dle odst. 3 tohoto článku. 

2. Doplnění nového písm. i) do odst. 4 čl. I Smlouvy, který zní takto:  

„e-mailová distribuce výplatních lístků ve formátu PDF pro max. 100 osobních čísel.“  

3. Doplnění nového odst. 4 do čl. V Smlouvy, který zní takto:  

„Příkazce se zavazuje platit za podporu e-mailové distribuce výplatních lístků odměnu 250 Kč 
za jeden měsíc.“ 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příkazce se zavazuje nejpozději do 15.01.2023 poskytnout příkazníkovi následující údaje: 

a) e-mailovou adresu pro odesílání výplatních lístků na doméně příkazce, 

b) přístupové údaje k SMTP serveru, případně povolení přístupu k SMTP serveru z pevné 
IP adresy příkazníka, a nebo přístup k Google Gmail API s ověřením OAuth. 

c) seznam e-mailových adres zaměstnanců příkazce ve formátu XLS, 

d) text předmětu a těla e-mailové zprávy, jejíž přílohou bude výplatní lístek. 

2. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi součinnost při zprovoznění e-mailové distribuce 
výplatních lístků a při řešení chyb při odesílání e-mailů na straně SMTP serveru příkazce. 



Stránka 2 (celkem 2) 

3. Příkazník se zavazuje zprovoznit e-mailovou distribuci výplatních lístků do 07.02.2023 a zahájit 
odesílání výplatních lístků na e-mailové adresy zaměstnanců příkazce společně se zpracováním 
výplat za leden 2023. 

Článek III. 
Cena plnění 

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi jednorázový poplatek za zprovoznění e-mailové 
distribuce výplatních lístků ve výši 5.000 Kč. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Příkazce je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Příkazník souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv. Splnění této 
zákonné povinnosti není porušením důvěrnosti informací. Příkazník výslovně souhlasí s tím, 
že uveřejněno bude úplné znění tohoto dodatku, včetně všech identifikačních a kontaktních 
údajů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci Registru smluv k uveřejnění 
příkazce a bude příkazníka písemně informovat o uveřejnění dodatku v Registru smluv. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

3. Tento dodatek v případě listinného vyhotovení je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží příkazce a jedno vyhotovení obdrží příkazník. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

 

V Praze dne 04.01.2023 V Praze dne 02.01.2023 

za příkazníka za příkazce 

 ____________________________   _______________________________  

Pavel Dyntera Smékal Mgr. Petra Chlumská 
  

 
 
 
 
  




